

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava dešťové kanalizace
Objekt:
01 - Kanalizace

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
D&D-Construt, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23. 4. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 07459831
DIČ: CZ07459831

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			119 609,11
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPř zákl. přenesená	119 609,11	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	119 609,11

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava dešťové kanalizace
Objekt: **01 - Kanalizace**

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: D&D-Construt, s.r.o.

Datum: 23. 4. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		119 609,11
HSV - Práce a dodávky HSV		110 781,74
1 - Zemní práce		58 568,68
2 - Zakládání		2 720,00
4 - Vodorovné konstrukce		3 420,00
8 - Trubní vedení		27 942,35
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		18 050,00
998 - Přesun hmot		80,71
PSV - Práce a dodávky PSV		2 177,37
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		2 177,37
OST - Ostatní		6 650,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava dešťové kanalizace
Objekt: 01 - Kanalizace

Místo: Datum: 23. 4. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: D&D-Construt, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 119 609,11

D HSV Práce a dodávky HSV 110 781,74

D 1 Zemní práce 58 568,68

30	K	129001R01	Příplatek za ruční dokopávky	m3	25,701	495,90	12 745,13
----	---	-----------	------------------------------	----	--------	--------	-----------

PP	Příplatek k cenám vykopávek za ztlížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy 10,125+15,576						25,701
VV							

16	K	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	10,125	593,75	6 011,72
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

PP	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/131251100						
VV	2,5*1,5*1,5						5,625
VV	2*1,5*1,5*1						4,500
VV	Součet						10,125

17	K	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	15,576	823,65	12 829,17
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

PP	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132251102						
VV	12*(2,2*0,3/2)*0,6						2,376
VV	11*1,5*0,8 "Odkopávky"						13,200
VV	Součet						15,576

18	K	132312131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně	m3	5,880	2 004,50	11 786,46
----	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------

PP	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 soudržných						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132312131						
VV	(8,7+1,1)*1*0,6						5,880

19	K	166151101	Přehození neulehlého výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m3	63,162	146,30	9 240,60
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

PP	Přehození neulehlého výkopku strojně z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/166151101						
VV	(10,125+15,576+5,88)*2						63,162

20	K	174152101	Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se zhutněním při překozech inženýrských sítí	m3	31,581	169,10	5 340,35
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

PP	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny při překozech inženýrských sítí strojně objemu do 30 m3 s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174152101						
VV	10,125+15,576+5,88						31,581

21	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	25,000	24,61	615,25
----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

PP	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181951112						
VV	25*1						25,000

D 2 Zakládání 2 720,00

34	K	211521111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 63 až 125 mm	m3	2,000	1 360,00	2 720,00
----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

PP	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žebor nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 63 až 125 mm						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/211521111						

D 4 Vodorovné konstrukce 3 420,00

24	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	2,880	1 187,50	3 420,00
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

PP	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/451573111						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		16*0,3*0,6			2,880		
D		8	Trubní vedení				27 942,35
1	K	812392R01	Napojení potrubí	kus	2,000	2 375,00	4 750,00
PP		Montáž potrubí z trub betonových hrdlových v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % za napojení dvou díků trub o stejném průměru (max. rozdíl 16 mm) pomocí pružné spojky (spojka zahrnuta v ceně) DN 400					
26	K	830361811	Bourání stávajícího kameninového potrubí DN přes 150 do 250	m	16,000	177,65	2 842,40
PP		Bourání stávajícího potrubí z kameninových trub v otevřeném výkopu DN přes 150 do 250					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/830361811					
2	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC-U DN 160	m	16,000	171,95	2 751,20
PP		Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 8 DN 160					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/871313121					
3	M	28611164	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x1000mm SN8	m	18,000	409,45	7 370,10
PP		trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x1000mm SN8					
9	K	877260341	Montáž lapačů střešních splavenin na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 100	kus	2,000	241,30	482,60
PP		Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného lapačů střešních splavenin DN 100					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/877260341					
10	M	56231163	lapač střešních splavenin se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125/110	kus	2,000	3 021,00	6 042,00
PP		lapač střešních splavenin se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125/110					
11	K	877325213	Montáž elektro T-kusů na kanalizačním potrubí z PE trub d 160	kus	1,000	495,90	495,90
PP		Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PE elektrotvarovek SDR 11/PN16 T-kusů d 160					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/877325213					
12	M	28614R	T-kus	kus	1,000	427,50	427,50
PP		elektrotvarovka T-kus rovnoramenný PE 100 PN16 D 160mm					
13	K	877355217	Montáž elektroredukci na kanalizačním potrubí z PE trub d 200/160	kus	1,000	586,15	586,15
PP		Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PE elektrotvarovek SDR 11/PN16 redukci d 200/160					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/877355217					
14	M	28614982	redukce PE	kus	1,000	522,50	522,50
PP		elektroredukce PE 100 PN16 D 200-160mm					
6	K	879230191	Příplatek za práce sklon přes 20 % při montáži jakéhokoli kanalizačního potrubí DN 40 až 550	m	16,000	104,50	1 672,00
PP		Příplatek k ceně kanalizačního potrubí za montáž v otevřeném výkopu ve sklonu přes 20 % DN od 40 do 550					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/879230191					
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				18 050,00
32	K	R03	Přípravné práce zajištění koberce a zeleně	kpl	1,000	8 550,00	8 550,00
PP		Zařízení staveniště - zajištění techniky					
33	K	R04	Likvidace přebytečného výkopku a vybouraných hmot dle platné legislativy	kpl	1,000	9 500,00	9 500,00
PP		Likvidace přebytečného výkopku					
D		998	Přesun hmot				80,71
25	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,072	1 121,00	80,71
PP		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998276101					
D		PSV	Práce a dodávky PSV				2 177,37
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				2 177,37
27	K	711161274	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové fólie výška nopy do 20 mm	m2	16,500	81,99	1 352,84
PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií na ploše svislé S výška nopy do 20 mm					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711161274					
VV		11*1,5			16,500		
28	M	28323005	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm	m2	20,147	39,14	788,55
PP		fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm					
VV		16,5*1,221 'Přepočtené koeficientem množství			20,147		
29	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	21,414	1,68	35,98

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998711201				
D	OST		Ostatní				6 650,00
31	K	R02	Zařízení staveniště - zajištění techniky	kpl	1,000	6 650,00	6 650,00
	PP		Zařízení staveniště - zajištění techniky				